

DIMANCHE 12 OCTOBRE

10h15-11h

Zumbini ou la Zumba des tout petits
(1 mois - 4 ans).

Tarif : 25€ 1 adulte + 1 enfant.

11h30 -13h30

Stage de danse africaine avec
musiciens percussionnistes.

Tarif : 25€

14h-16h

Zumba Party Octobre rose.

Tous ensemble pour la lutte contre le
cancer du sein.

Les fonds recoltés seront entièrement
reversés à l'institut Gustave-Roussy.

Tarif : 10€ / Enfant - 12 ans : 5€.



STAGES MULTI-ARTS

DU LUNDI 20 AU VENDREDI 24 OCTOBRE

Enfant / Pré-ado / Ado



Danse, chant, musique, théâtre, percussions, jeux, déjeuner au restaurant, goûter,
rencontre de fin de stage...



**ENFANT / 4-7 ANS : Halloween, Reine
des neiges, danse classique**

De 9h à 17h : **300€**. Déjeuner et goûter inclus

De 9h à 12h : **175€**

La journée : **65€**. Déjeuner et goûter inclus

La demi journée, de 14h à 17h : **40€**. Goûter inclus

**PRÉ-ADO / 8-12 ANS : Halloween,
Hip-hop, spécial K-Pop, spécial Blackpink**

De 9h à 17h : **300€**. Déjeuner et goûter inclus

Spécial K-Pop

De 15h à 17h : **180€** (2 heures de danse
x 5 jours)

ADO / 13-17 ANS : Spécial K-Pop

De 15h à 17h : **180€** (2 heures de danse x 5 jours)



Espace Sorano : 16, rue Charles-Pathé. 94300 - Vincennes

Inscriptions sur rendez-vous à : danseleopart@yahoo.fr

Contact : danseleopart.com / 06 70 11 66 09

BAL DES PRINCESSES ET DES HÉROS

Fans de la reine des neiges. Vaiana, Raiponce, Patpatrouille, Spiderman, Superman, vous avez envie de danser avec votre déguisement préféré ?

Les Léop'artistes vous invitent à une après-midi récré'active le **DIMANCHE 23 NOVEMBRE, de 14h à 16h, au Petit Sorano.**

Au programme : danse, chant, musique, maquillage, goûter, surprise.

Tarif : **20€. Places limitées.**



Et aussi...



10h15-11h

Zumbini ou la Zumba des tout petits.

Tarif : 25€ 1 adulte + 1 enfant.



11h30 -13h30

Stage de danse africaine avec musiciens percussionnistes.

Tarif : 25€